

Verejný obstarávateľ/kupujúci:	Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby Leopoldov
Predmet zákazky/zmluvy:	Potraviny
Uchádzač/predávajúci:	Katégoria I. Ovocie, zelenina a zemiaky 8
(vyplní uchádzač)	N&J-DOS s.r.o.

Špecifikácia a cena * nariadenia podľa bodu 13. časti Súťažných podkladov A.1 Pokyny pre uchádzačov

A	B	C	D	E	Kategória Ovocie, zelenina a zemiaky					Cena za predpokladané množstvo MJ					O
					Názov položky	Špecifikácia položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	G	H	I	J	K	L	
P. č.						bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%) *	DPH (EUR)	G + I	E x G	DPH (EUR)	K + L		názov / katalóg, číslo / opis / link na web produktu (vyplní uchádzač)	
1	Grepy biele/červené (l. tr.kal.32-36)		KG	2000		1,250	20	0,25	1,50	2 500,00	500,00		3 000,00		
2	Hrušky		KG	1000		1,250	10	0,13	1,38	1 250,00	125,00		1 375,00		
3	Jablká (l. tr.,odr: Gol,Delgala,Rubin)		KG	8000		0,670	10	0,07	0,74	5 360,00	536,00		5 896,00		
4	Pomaranče (l. tr.kal.7-8,voľne lož.)		KG	4000		1,300	20	0,26	1,56	5 200,00	1 040,00		6 240,00		
5	Mandariniky, (l. tr. Kvality)		KG	1000		0,200	20	0,04	0,24	200,00	40,00		240,00		
6	Citróny (l. tr. kvality, kal.4-5)		KG	1400		1,185	20	0,24	1,43	1 659,00	331,80		1 990,80		
7	Banány		KG	700		1,350	20	0,27	1,62	945,00	189,00		1 134,00		
8	Hrozno		KG	200		2,500	20	0,50	3,00	500,00	100,00		600,00		
9	Slivky		KG	50		0,300	20	0,06	0,36	15,00	3,00		18,00		
10	Broskyne		KG	50		0,300	20	0,06	0,36	15,00	3,00		18,00		
11	Ananás		KS	700		1,500	20	0,30	1,80	1 050,00	210,00		1 260,00		
12	Melón červený		KG	1000		0,300	20	0,06	0,36	300,00	60,00		360,00		
13	Petržlien prany l.tr., 10kg/15kg bal.		KG	1600		1,100	20	0,22	1,32	1 760,00	352,00		2 112,00		
14	Redkovka zväzok		KS	3000		0,790	20	0,16	0,95	2 370,00	474,00		2 844,00		
15	Brokolica		KG	50		0,500	10	0,05	0,55	25,00	2,50		27,50		
16	Baklažán		KG	50		0,300	10	0,03	0,33	15,00	1,50		16,50		
17	Cesnak voľný l.tr.		KG	70		3,900	10	0,39	4,29	273,00	27,30		300,30		
18	Cibuľa žltá l.tr., 10kg/15kg		KG	4500		0,420	10	0,04	0,46	1 890,00	189,00		2 079,00		
19	Cuketa		KG	30		0,500	10	0,05	0,55	15,00	1,50		16,50		
20	Cvikla - repa červená		KG	80		0,500	20	0,10	0,60	40,00	8,00		48,00		

A	B	C	D			E	G	H				J	K			L	M	O
			Kategória Ovocie, zelenina a zemiaky					Cena za MJ		Cena za predpokladané množstvo MJ			Ponuka					
P. č.	Názov položky	Špecifikácia položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)	DPH (EUR)	G/100 x H	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	K/100 x H		s DPH (EUR)	názov / katalóg, číslo / opis / link na web produktu (vyplni uchádzač)			
					G	H	G/100 x H	G + I	E x G	K + L								
21	Čerstvá čalamáda- bal. 5kg/10kg		KG	150	1,350	20	0,27	1,62	202,50	40,50	243,00							
22	Cherry paradajky I.trieda		KG	50	2,500	10	0,25	2,75	125,00	12,50	137,50							
23	Ladový šalát		KS	100	1,150	10	0,12	1,27	115,00	11,50	126,50							
24	Kaleráb mladý		KS	1900	0,800	10	0,08	0,88	1 520,00	152,00	1 672,00							
25	Kapusta čínska ukladaná I.tr.		KG	500	1,400	10	0,14	1,54	700,00	70,00	770,00							
26	Kapusta hlávková biela I.tr.		KG	700	0,550	10	0,06	0,61	385,00	38,50	423,50							
27	Kapusta hlávková červená I.tr.		KG	400	0,600	10	0,06	0,66	240,00	24,00	264,00							
28	Kapusta sudová / kvasená I.tr. 13kg/5kg		KG	3500	0,724	20	0,14	0,86	2 534,00	506,80	3 040,80							
29	Karfiol ukladany		KG	100	0,500	10	0,05	0,55	50,00	5,00	55,00							
30	Kel		KG	30	0,503	10	0,05	0,55	15,09	1,51	16,60							
31	Mrkva praná, 10kg/15kg balenie		KG	2000	0,700	20	0,14	0,84	1 400,00	280,00	1 680,00							
32	Paprík PCR biela I.tr.kal.G		KG	2000	2,500	10	0,25	2,75	5 000,00	500,00	5 500,00							
33	Paradajky I.tr.,kal.MM,ukladané		KG	2000	2,000	10	0,20	2,20	4 000,00	400,00	4 400,00							
34	Pór I.tr.		KG	50	1,500	10	0,15	1,65	75,00	7,50	82,50							
35	Šampiňóny čerstvé voľné		KG	30	2,000	10	0,20	2,20	60,00	6,00	66,00							
36	Tekvica Hokaido		KG	100	1,000	10	0,10	1,10	100,00	10,00	110,00							
37	Uhorky šalátové I.tr.(hadovky)		KG	2300	1,300	10	0,13	1,43	2 990,00	299,00	3 289,00							
38	Zeler buľvový praný		KG	1500	1,100	20	0,22	1,32	1 650,00	330,00	1 980,00							
39	Zemiaky konzumné	25kg balenie vo vreciach, vamy typ „B“, konzistencia: (polopevná, polomúčnatá jemnej až hrubšej štruktúry, primerane vlnká až suchšia), stredne veľké, pevné, čisté, zdravé, bez klíčkov, nie zelené, bez príznakov poškodenia a veľkosť krajovaných zemiakov: cca. 2.5x2.5cm až 3x3cm.	KG	24000	0,370	10	0,04	0,41	8 880,00	888,00	9 768,00							
40	Zemiaky konzumné krajované vakuovo balené	5kg vakuové balenia krajovaných zemiakov, vamy typ „B“, veľkosť krajovaných zemiakov: cca. 2.5x2.5cm až 3x3cm.	KG	2000	1,250	20	0,25	1,50	2 500,00	500,00	3 000,00							

57 923,59

celková cena za časť predmetu zákazky v EUR s DPH 66 200,00

Za uchádzača/predávajúceho podpis:
 v **Spaciuca** dňa **15.4.25**
 Hlavne mesto, priezvisko, titul, funkcia, 200
 podpis a pečiatka oprávnenej osoby (osób)
 IČ DPH: SK2120981962
 Jozef Čmelý konateľ